
Qualifying Practice Series 1 Document No: 07-01 OFFICIAL

Results

No. Driver Team Equipment Laps Gap Interv. Best Lap Penarty

3 舟橋　弘典 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 5 50.348

18 佐藤　凌音 Team Precision with HRT EXPRIT 6 0.174 50.522

31 尾上　怜 堺レーシング birel 6 0.067 50.589

33 冨田　蓮 Ash KOSMIC 5 0.035 50.624

16 高村　宏弥 HIGUCHI RT birel 6 0.031 50.655

38 松下　海斗 T.HIRANO birelART 5 0.026 50.681

48 青木　美樹 NUOVA KART TONYKART 6 0.071 50.752

6 土志田　洸彰 GRIZZLY RACING RK 5 0.019 50.771

40 大槻　直 T.ぶるーと birel 6 0.106 50.877

57 久富　圭 Club Labo TONYKART 6 0.011 50.888

5 岩崎　有矢斗 TKC SWF 6 0.005 50.893

7 玉橋　陸斗 TKC SWF 6 0.049 50.942

94 森岡　泉美 ふぁんRACING KOSMIC 6 0.042 50.984

82 大久保　翔輝 ハルナカートクラブ TONYKART 6 0.204 51.188

91 加藤　彰貴 ハラダカートクラブ FA KART 6 0.038 51.226

26 片桐　涼雅 T.ぶるーと birel 6 0.074 51.300

32 浅井　一輝 Ash KOSMIC 6 0.177 51.477

92 伊藤　僚我 team Farina EXPRIT 6 0.060 51.537

80 河崎　ひかる HIGUCHI RT TONYKART 5 0.680 52.217

START TIME: 8:38 FINISH TIME: 8:43

Best Lap No.3
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Announcement

No.

Stwerd         : 50.348 舟橋　弘典

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

2017 TOYOPET SL KART MEETING Rd.7



Qualifying Practice Series 2 Document No: 08-01 OFFICIAL

Results

No. Driver Team Equipment Laps Gap Interv. Best Lap Penarty

11 広瀬　光結 ハラダカートクラブ FA KART 5 50.512

23 月精　元希 HIGUCHI RT birelART 6 0.033 50.545

19 居附　明利 Ash birel 5 0.032 50.577

77 中島　俊輔 ガレージ茶畑 EXPRIT 6 0.022 50.599

43 中原　蓮人 SKC TONYKART 6 0.071 50.670

87 松下　昌揮 T.ｵｷﾂﾏﾂﾀﾞ Powerd by LUCE TONYKART 5 0.074 50.744

15 新海　僚真 T.ぶるーと SWF 5 0.126 50.870

27 福井　渓華 ファイブワンレーシング CRG 6 0.170 51.040

79 根崎　翔梧 KC NAGAHARA CRG 5 0.166 51.206

90 津野熊　凌大 Scuderia Sfida CRG 5 0.012 51.218

29 谷田　光史 JURAN Racing with グローバル TONYKART 5 0.001 51.219

* 1 森川　貴光 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 5 0.039 51.258

66 杉山　颯太 KART-CRAFT EXPRIT 5 0.012 51.270

50 羽柴　翔 Ash TONYKART 5 0.195 51.465

95 岡本　信彦 Scuderia Sfida CRG 5 0.167 51.632

4 小川　洋平 Ash SWF 6 0.265 51.897

58 野口　卓弥 WEST RS TONYKART 6 0.223 52.120

86 越智　海斗 チーム近藤レーシング 6 0.913 53.033

89 Betty AKILAND Racing No Time

* 1 厳重注意

START TIME: 8:49 FINISH TIME: 8:54

Best Lap No.11
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YAMAHA SS
2017/11/26   9:03

Rnk

13

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

14

15

16

17

18

19

Announcement

No. R19 / ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰﾓﾗﾙ2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ

Stwerd         : 50.512 広瀬　光結

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

2017 TOYOPET SL KART MEETING Rd.7



Qualifying Practices Document No: 09-01 OFFICIAL

Results総合

No. Driver Team Equipment Laps Gap Best Lap TT Series Group

3 舟橋　弘典 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 5 - 50.348 1 A

11 広瀬　光結 ハラダカートクラブ FA KART 5 0.164 50.512 2 B

18 佐藤　凌音 Team Precision with HRT EXPRIT 6 0.010 50.522 1 A

23 月精　元希 HIGUCHI RT birelART 6 0.023 50.545 2 B

19 居附　明利 Ash birel 5 0.032 50.577 2 A

31 尾上　怜 堺レーシング birel 6 0.012 50.589 1 B

77 中島　俊輔 ガレージ茶畑 EXPRIT 6 0.010 50.599 2 A

33 冨田　蓮 Ash KOSMIC 5 0.025 50.624 1 B

16 高村　宏弥 HIGUCHI RT birel 6 0.031 50.655 1 A

43 中原　蓮人 SKC TONYKART 6 0.015 50.670 2 B

38 松下　海斗 T.HIRANO birelART 5 0.011 50.681 1 A

87 松下　昌揮 T.ｵｷﾂﾏﾂﾀﾞ Powerd by LUCE TONYKART 5 0.063 50.744 2 B

48 青木　美樹 NUOVA KART TONYKART 6 0.008 50.752 1 A

6 土志田　洸彰 GRIZZLY RACING RK 5 0.019 50.771 1 B

15 新海　僚真 T.ぶるーと SWF 5 0.099 50.870 2 A

40 大槻　直 T.ぶるーと birel 6 0.007 50.877 1 B

57 久富　圭 Club Labo TONYKART 6 0.011 50.888 1 A

5 岩崎　有矢斗 TKC SWF 6 0.005 50.893 1 B

7 玉橋　陸斗 TKC SWF 6 0.049 50.942 1 A

94 森岡　泉美 ふぁんRACING KOSMIC 6 0.042 50.984 1 B

27 福井　渓華 ファイブワンレーシング CRG 6 0.056 51.040 2 A

82 大久保　翔輝 ハルナカートクラブ TONYKART 6 0.148 51.188 1 B

79 根崎　翔梧 KC NAGAHARA CRG 5 0.018 51.206 2 A

90 津野熊　凌大 Scuderia Sfida CRG 5 0.012 51.218 2 B

29 谷田　光史 JURAN Racing with グローバル TONYKART 5 0.001 51.219 2 A

91 加藤　彰貴 ハラダカートクラブ FA KART 6 0.007 51.226 1 B

1 森川　貴光 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 5 0.032 51.258 2 A

66 杉山　颯太 KART-CRAFT EXPRIT 5 0.012 51.270 2 B

26 片桐　涼雅 T.ぶるーと birel 6 0.030 51.300 1 A

50 羽柴　翔 Ash TONYKART 5 0.165 51.465 2 B

32 浅井　一輝 Ash KOSMIC 6 0.012 51.477 1 A

92 伊藤　僚我 team Farina EXPRIT 6 0.060 51.537 1 B

95 岡本　信彦 Scuderia Sfida CRG 5 0.095 51.632 2 A

4 小川　洋平 Ash SWF 6 0.265 51.897 2 B

58 野口　卓弥 WEST RS TONYKART 6 0.223 52.120 2 A

80 河崎　ひかる HIGUCHI RT TONYKART 5 0.097 52.217 1 B

86 越智　海斗 チーム近藤レーシング 6 0.816 53.033 2 A

89 Betty AKILAND Racing 0 DNS NoTime 2 B

Gap Between Series: 100.33%

Best Lap No.3
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OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         : 0:50.348 舟橋　弘典

Announcement

2017 TOYOPET SL KART MEETING Rd.7



Qualifying Heat A Document No: 26-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 = 3 舟橋　弘典 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 10 8:29.227 50.239

2 = 18 佐藤　凌音 Team Precision with HRT EXPRIT 10 8:29.442 0.215 0.215 50.332

3 = 19 居附　明利 Ash birel 10 8:29.551 0.109 0.324 50.316

4 ▲ 5 57 久富　圭 Club Labo TONYKART 10 8:29.796 0.245 0.569 50.108

5 ▼ 1 77 中島　俊輔 ガレージ茶畑 EXPRIT 10 8:29.916 0.120 0.689 50.192

6 ▼ 1 16 高村　宏弥 HIGUCHI RT birel 10 8:30.127 0.211 0.900 50.359

7 = 48 青木　美樹 NUOVA KART TONYKART 10 8:30.355 0.228 1.128 50.075

8 ▲ 6 1 森川　貴光 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 10 8:36.970 6.615 7.743 50.538

9 ▲ 1 7 玉橋　陸斗 TKC SWF 10 8:37.195 0.225 7.968 50.652

10 ▲ 3 29 谷田　光史 JURAN Racing with グローバル TONYKART 10 8:37.274 0.079 8.047 50.725

11 ▲ 1 *1 79 根崎　翔梧 KC NAGAHARA CRG 10 8:37.019 2.745 10.792 50.929 +3.000

12 ▼ 1 27 福井　渓華 ファイブワンレーシング CRG 10 8:40.598 0.579 11.371 50.693

13 ▲ 3 32 浅井　一輝 Ash KOSMIC 10 8:41.880 1.282 12.653 50.977

14 ▲ 1 26 片桐　涼雅 T.ぶるーと birel 10 8:42.080 0.200 12.853 50.975

Not Qualified
15 ▲ 2 95 岡本　信彦 Scuderia Sfida CRG 10 8:46.499 4.419 17.272 51.661

16 ▲ 2 58 野口　卓弥 WEST RS TONYKART 10 8:47.698 1.199 18.471 51.735

17 ▼ 11 38 松下　海斗 T.HIRANO birelART 10 8:49.921 2.223 20.694 50.573

18 ▲ 1 86 越智　海斗 チーム近藤レーシング 10 8:51.217 1.296 21.990 51.814

19 ▼ 11 *2 15 新海　僚真 T.ぶるーと SWF 10 8:46.666 0.449 22.439 50.568 +5.000

*1 79 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 3秒 加算

*2 15 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 5秒 加算

START TIME: 10:29 FINISH TIME: 10:37

Best Lap No.48

YAMAHA SS
OFFICIAL

2017/11/26   10:48

Rnk

Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R12 / ｴｯｼﾞｲﾝ

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R13 / ﾌﾟｯｼｭｱｳﾄ

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:50.075 青木　美樹

2017 TOYOPET SL KART MEETING Rd.7



Qualifying Heat B Document No: 27-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 ▲ 4 43 中原　蓮人 SKC TONYKART 10 8:28.470 50.287

2 ▼ 1 11 広瀬　光結 ハラダカートクラブ FA KART 10 8:28.595 0.125 0.125 50.302

3 = 31 尾上　怜 堺レーシング birel 10 8:28.772 0.177 0.302 50.125

4 ▲ 3 6 土志田　洸彰 GRIZZLY RACING RK 10 8:30.021 1.249 1.551 50.518

5 ▲ 1 87 松下　昌揮 T.ｵｷﾂﾏﾂﾀﾞ Powerd by LUCE TONYKART 10 8:32.944 2.923 4.474 50.447

6 ▼ 4 *1 23 月精　元希 HIGUCHI RT birelART 10 8:33.248 0.304 4.778 50.437

7 ▼ 3 33 冨田　蓮 Ash KOSMIC 10 8:34.559 1.311 6.089 50.438

8 = 40 大槻　直 T.ぶるーと birel 10 8:35.056 0.497 6.586 50.559

9 ▲ 1 *2 94 森岡　泉美 ふぁんRACING KOSMIC 10 8:35.133 0.077 6.663 50.450

10 ▲ 1 82 大久保　翔輝 ハルナカートクラブ TONYKART 10 8:36.412 1.279 7.942 50.804

11 ▲ 1 90 津野熊　凌大 Scuderia Sfida CRG 10 8:37.904 1.492 9.434 50.991

12 ▲ 2 66 杉山　颯太 KART-CRAFT EXPRIT 10 8:39.183 1.279 10.713 50.997

13 ▼ 4 5 岩崎　有矢斗 TKC SWF 10 8:40.094 0.911 11.624 50.381

14 ▲ 2 92 伊藤　僚我 team Farina EXPRIT 10 8:42.028 1.934 13.558 50.981

Not Qualified
15 = 50 羽柴　翔 Ash TONYKART 10 8:42.852 0.824 14.382 51.067

16 ▲ 1 4 小川　洋平 Ash SWF 10 8:42.987 0.135 14.517 50.943

17 ▼ 4 91 加藤　彰貴 ハラダカートクラブ FA KART 10 8:48.792 5.805 20.322 51.308

18 = 80 河崎　ひかる HIGUCHI RT TONYKART 10 8:55.147 6.355 26.677 51.709

19 = 89 Betty AKILAND Racing 10 周回数 DNF

*1 23 警告

*2 94 警告

START TIME: 10:43 FINISH TIME: 10:52

Best Lap No.31

YAMAHA SS
OFFICIAL

2017/11/26   11:00

Rnk

Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R06 / ｽﾀｰﾄ隊列違反

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R06 / ｽﾀｰﾄ隊列違反

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:50.125 尾上　怜

2017 TOYOPET SL KART MEETING Rd.7



Qualifying Heats Document No :

Results総合
YAMAHA SS

28-01 OFFICIAL

2017/11/26   11:02

No. Driver Team Equipment Group

43 中原　蓮人 SKC TONYKART 1 B

3 舟橋　弘典 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 1 A

11 広瀬　光結 ハラダカートクラブ FA KART 2 B

18 佐藤　凌音 Team Precision with HRT EXPRIT 2 A

31 尾上　怜 堺レーシング birel 3 B

19 居附　明利 Ash birel 3 A

6 土志田　洸彰 GRIZZLY RACING RK 4 B

57 久富　圭 Club Labo TONYKART 4 A

87 松下　昌揮 T.ｵｷﾂﾏﾂﾀﾞ Powerd by LUCE TONYKART 5 B

77 中島　俊輔 ガレージ茶畑 EXPRIT 5 A

23 月精　元希 HIGUCHI RT birelART 6 B

16 高村　宏弥 HIGUCHI RT birel 6 A

33 冨田　蓮 Ash KOSMIC 7 B

48 青木　美樹 NUOVA KART TONYKART 7 A

40 大槻　直 T.ぶるーと birel 8 B

1 森川　貴光 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 8 A

94 森岡　泉美 ふぁんRACING KOSMIC 9 B

7 玉橋　陸斗 TKC SWF 9 A

82 大久保　翔輝 ハルナカートクラブ TONYKART 10 B

29 谷田　光史 JURAN Racing with グローバル TONYKART 10 A

90 津野熊　凌大 Scuderia Sfida CRG 11 B

79 根崎　翔梧 KC NAGAHARA CRG 11 A

66 杉山　颯太 KART-CRAFT EXPRIT 12 B

27 福井　渓華 ファイブワンレーシング CRG 12 A

5 岩崎　有矢斗 TKC SWF 13 B

32 浅井　一輝 Ash KOSMIC 13 A

92 伊藤　僚我 team Farina EXPRIT 14 B

26 片桐　涼雅 T.ぶるーと birel 14 A

Not Qualified
50 羽柴　翔 Ash TONYKART 15 B

95 岡本　信彦 Scuderia Sfida CRG 15 A

4 小川　洋平 Ash SWF 16 B

58 野口　卓弥 WEST RS TONYKART 16 A

91 加藤　彰貴 ハラダカートクラブ FA KART 17 B

38 松下　海斗 T.HIRANO birelART 17 A

80 河崎　ひかる HIGUCHI RT TONYKART 18 B

86 越智　海斗 チーム近藤レーシング 18 A

89 Betty AKILAND Racing 19 B

15 新海　僚真 T.ぶるーと SWF 19 A

※同順位の場合は、公式通知No.4より、各予選ヒートのレースタイムが速いBグループをポールポジションとした。
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Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         :

Announcement

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

各予選ヒートグループのレースタイム(参考)

予選ヒート A組 8:29.227

予選ヒート B組 8:28.470

2017 TOYOPET SL KART MEETING Rd.7



Second Chance Document No: 38-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 ▲ 9 15 新海　僚真 T.ぶるーと SWF 7 6:00.517 50.622

2 ▼ 1 50 羽柴　翔 Ash TONYKART 7 6:02.743 2.226 2.226 51.179

3 ▲ 3 *1 38 松下　海斗 T.HIRANO birelART 7 6:00.346 0.603 2.829 50.905 +3.000

4 ▲ 1 91 加藤　彰貴 ハラダカートクラブ FA KART 7 6:04.241 0.895 3.724 51.327

5 ▼ 2 4 小川　洋平 Ash SWF 7 6:04.529 0.288 4.012 51.176

6 ▼ 4 95 岡本　信彦 Scuderia Sfida CRG 7 6:05.821 1.292 5.304 51.629

Not Qualified
7 = 80 河崎　ひかる HIGUCHI RT TONYKART 7 6:08.977 3.156 8.460 51.888

8 = 86 越智　海斗 チーム近藤レーシング 7 6:09.627 0.650 9.110 52.057

9 = 89 Betty AKILAND Racing 7 6:09.772 0.145 9.255 52.085

DQ ▼ 6 *2 58 野口　卓弥 WEST RS TONYKART DQ

*1 38 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 3秒 加算

*2 58 ﾋｰﾄ失格

START TIME: 11:52 FINISH TIME: 11:58

Best Lap No.15

YAMAHA SS
OFFICIAL

2017/11/26   12:06

Rnk

Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R06 / ｽﾀｰﾄ隊列違反

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R01-5 / ﾌﾗｯｸﾞ無視(その他旗の無視)

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:50.622 新海　僚真

2017 TOYOPET SL KART MEETING Rd.7



Final Document No: 55-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 ▲ 1 3 舟橋　弘典 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 16 13:37.291 50.241

2 ▲ 1 11 広瀬　光結 ハラダカートクラブ FA KART 16 13:37.422 0.131 0.131 50.356

3 ▲ 1 18 佐藤　凌音 Team Precision with HRT EXPRIT 16 13:39.353 1.931 2.062 50.269

4 ▼ 3 43 中原　蓮人 SKC TONYKART 16 13:39.408 0.055 2.117 50.178

5 = 31 尾上　怜 堺レーシング birel 16 13:39.465 0.057 2.174 50.488

6 ▲ 4 77 中島　俊輔 ガレージ茶畑 EXPRIT 16 13:39.743 0.278 2.452 50.467

7 ▲ 9 1 森川　貴光 ヒライプロジェクト with Ash KOSMIC 16 13:41.215 1.472 3.924 50.470

8 ▲ 23 38 松下　海斗 T.HIRANO birelART 16 13:41.786 0.571 4.495 50.330

9 ▲ 6 40 大槻　直 T.ぶるーと birel 16 13:42.426 0.640 5.135 50.842

10 ▼ 2 *1 57 久富　圭 Club Labo TONYKART 16 13:38.841 1.415 6.550 50.169 +5.000

11 ▼ 4 6 土志田　洸彰 GRIZZLY RACING RK 16 13:45.585 1.744 8.294 50.478

12 ▲ 15 92 伊藤　僚我 team Farina EXPRIT 16 13:47.768 2.183 10.477 50.670

13 ▲ 5 7 玉橋　陸斗 TKC SWF 16 13:47.890 0.122 10.599 50.960

14 ▲ 10 27 福井　渓華 ファイブワンレーシング CRG 16 13:48.326 0.436 11.035 50.620

15 ▲ 4 82 大久保　翔輝 ハルナカートクラブ TONYKART 16 13:48.465 0.139 11.174 50.878

16 ▼ 5 *2 23 月精　元希 HIGUCHI RT birelART 16 13:39.398 0.933 12.107 50.428 +10.000

17 ▲ 6 66 杉山　颯太 KART-CRAFT EXPRIT 16 13:51.993 2.595 14.702 51.145

18 ▼ 1 94 森岡　泉美 ふぁんRACING KOSMIC 16 13:58.654 6.661 21.363 51.099

19 ▼ 5 48 青木　美樹 NUOVA KART TONYKART 16 13:59.732 1.078 22.441 50.825

20 ▲ 1 90 津野熊　凌大 Scuderia Sfida CRG 16 13:59.898 0.166 22.607 50.984

21 ▼ 1 29 谷田　光史 JURAN Racing with グローバル TONYKART 16 14:00.003 0.105 22.712 51.063

22 ▲ 11 4 小川　洋平 Ash SWF 16 14:00.205 0.202 22.914 51.017

23 ▲ 5 *3 26 片桐　涼雅 T.ぶるーと birel 16 13:58.951 1.746 24.660 50.778 +3.000

24 ▲ 1 *4 5 岩崎　有矢斗 TKC SWF 16 13:59.828 2.877 27.537 50.721 +5.000

25 ▲ 5 50 羽柴　翔 Ash TONYKART 16 14:06.676 1.848 29.385 51.141

26 ▲ 6 91 加藤　彰貴 ハラダカートクラブ FA KART 16 14:12.999 6.323 35.708 51.514

27 ▲ 2 15 新海　僚真 T.ぶるーと SWF 16 14:13.233 0.234 35.942 50.953

28 ▲ 6 95 岡本　信彦 Scuderia Sfida CRG 16 14:17.601 4.368 40.310 52.098

29 ▼ 23 19 居附　明利 Ash birel 15 12:45.688 1 Lap 1 Lap 50.238

30 ▼ 21 *5 87 松下　昌揮 T.ｵｷﾂﾏﾂﾀﾞ Powerd by LUCE TONYKART 15 13:06.314 25.626 1 Lap 50.851 +5.000

Not Finished
31 ▼ 19 16 高村　宏弥 HIGUCHI RT birel 7 6:29.943 8 周回数 DNF 51.064

32 ▼ 19 33 冨田　蓮 Ash KOSMIC 5 5:02.215 2 周回数 DNF 51.124

33 ▼ 11 79 根崎　翔梧 KC NAGAHARA CRG 5 周回数 DNF

34 ▼ 8 32 浅井　一輝 Ash KOSMIC 0.320 DNF

*1 57 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 5秒 加算

*2 23 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 10秒 加算

*3 26 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 3秒 加算

*4 5 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 5秒 加算

*5 87 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 5秒 加算

START TIME: 15:14 FINISH TIME: 15:27

Best Lap No.57

YAMAHA SS
OFFICIAL

2017/11/26   16:23

Rnk

Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R12 / ｴｯｼﾞｲﾝ

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R15 / 危険行為

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R14 / ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R14 / ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R12 / ｴｯｼﾞｲﾝ

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:50.169 久富　圭

2017 TOYOPET SL KART MEETING Rd.7

正式


